
UCHWAŁA NR XXII/191/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu na rok 2010 r 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / Rada Miejska

w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej

w Skalbmierzu plany pracy na rok 2010, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej
uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Skalbmierzu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

ID: KVPWA-MOKWK-GQTTW-TZGVP-WZQON. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXII/191/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu na rok 2010 r 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / Rada Miejska

w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej

w Skalbmierzu plany pracy na rok 2010, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej
uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Skalbmierzu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

ID: KVPWA-MOKWK-GQTTW-TZGVP-WZQON. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Users/pepe/AppData/Local/Temp/EAP/2D14745E-DE85-48A4-A037-AAFF60ABE720/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXII/191/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu na rok 2010 r 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / Rada Miejska

w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej

w Skalbmierzu plany pracy na rok 2010, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej
uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Skalbmierzu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

ID: KVPWA-MOKWK-GQTTW-TZGVP-WZQON. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/pepe/AppData/Local/Temp/EAP/2D14745E-DE85-48A4-A037-AAFF60ABE720/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XXII/191/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu na rok 2010 r 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / Rada Miejska

w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej

w Skalbmierzu plany pracy na rok 2010, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej
uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Skalbmierzu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/191/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

 

Do uchwały nr XXII/191/09 

ID: KVPWA-MOKWK-GQTTW-TZGVP-WZQON. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/pepe/AppData/Local/Temp/EAP/2D14745E-DE85-48A4-A037-AAFF60ABE720/Zalacznik3.pdf

